关于江苏省高等院校开展2009年秋季
教师资格申报工作的通知

各有关单位：

根据教育部规定，从2009年秋季开始，我省全面采用网络版教师资格认定管理信息系统进行高校教师资格网上报名和认定，并由每年的春季认定改为秋季认定，为做好衔接工作，今年秋季特举办一次教师资格补申报工作。为做好此项工作，现对申请人网上报名和现场确认等工作通知如下：

一、工作简介

申请高等院校教师资格的申请人请登录江苏教师教育网 (www.jste.org.cn 或 www.jste.org.cn ），在教师资格栏目中的教师资格认定网报入口页面中下载相关表格，再登录中国教师资格网（www.jszg.edu.cn）注册申请。网上报名结束后，申请人须按规定时间到现场确认。未按规定时间现场确认的，视为自动放弃申请。

二、时间安排

1.网上报名时间：2009年11月01-10日；

2.现场确认时间地点：2009年11月11 -20日（逢周二在校本部五四楼213，83792621，其他时间在九龙湖校区行政楼436，52090257）。

三、工作流程

网上填报信息和现场确认需提交的材料详见“江苏教师教育网” 教师资格栏目，网址：www.jste.org.cn 或 www.jste.org.cn。

在现场确认时间段内同时提交纸质材料。具体规范要求请见附件。
联系人：郭金陵；
联系电话：83792621，52090257。
东南大学人事处师资科

2009.10.27